
                                                                                                                                           Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS

SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2024 m. balandžio     d. Nr. T-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos 63 straipsnio 6 punktu, 69 straipsniu ir atsižvelgdama į

Šilalės socialinių paslaugų namų 2024 m. balandžio 8 d. raštą Nr. S18-541 (4.4. E) „Dėl atstovo

delegavimo“, Šilalės krašto neįgaliųjų sąjungos 2024 m. balandžio 9 d. raštą Nr. 24/15 „Dėl atstovo

delegavimo“, Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2024 m. balandžio 10 d. raštą

Nr. SDR-73 „Dėl atstovo delegavimo“, VšĮ Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro 2024 m.

balandžio 11 d. raštą Nr. SD-63 „Dėl atstovo delegavimo“, Sporto klubo „Vėža“ 2024 m. balandžio

11 d. raštą Nr. VE-3 „Dėl atstovo delegavimo“, Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų

sąjungos „Apskritasis stalas“ 2024 m. balandžio 11 d. raštą Nr. AS-83 „Dėl atstovo delegavimo“,

Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) bendruomenės sveikatos

tarybos sudėtį Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui:

1.1. Savivaldybės paskirti asmenys (1/3):

1.1.1. Jolanta Skrodenienė – Savivaldybės vicemerė (Bendruomenės sveikatos tarybos

pirmininkė);

1.1.2. Ineta Butvidienė –  Savivaldybės gydytoja;

1.1.3. Birutė Žirlienė – Savivaldybės tarybos narė;

1.2. Savivaldybės įmonių, įstaigų, organizacijų atstovai (1/3):

1.2.1. Raimonda Lekavičienė – Savivaldybės socialinių paslaugų namų slaugytoja;

1.2.2. Vida Macevičienė – VšĮ Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė, šeimos

gydytoja;

1.2.3. Ingrida Petravičienė – Savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė;

1.3. Visuomeninių organizacijų, ginančių visuomenės sveikatos interesus, atstovai (1/3):

1.3.1. Gabija Bliudžiūtė – Visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“

pirmininkė;

1.3.2. Gitana Jurgutienė – Sporto klubo „Vėža“ prezidentė;

1.3.3. Violeta Kasnauskaitė – Šilalės krašto neįgaliųjų sąjungos pirmininkė.

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d.

sprendimą Nr. T1-149 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties

patvirtinimo“.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų apygardos

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio vertinimo taisyklų

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja

                                                                                                                                              
(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties patvirtinimo

                                                                                                                                              
(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėtį (toliau – Sveikatos

taryba) Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) tarybos įgaliojimų laikui.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimas.

Sprendimo projekto rengimą inicijavo Savivaldybės administracijos savivaldybės gydytoja, kuri

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 65 straipsnio (Savivaldybės

gydytojas ir jo kompetencijos sveikatinimo veiklos reikalų klausimais nustatymas) 4 dalies

(Savivaldybės gydytojas) 2 punktą (organizuoja ir dalyvauja įgyvendinant savivaldybės tarybos

patvirtintas sveikatinimo programas) tiesiogiai atsakinga už Savivaldybės sveikatos programų

koordinavimą, šiuo atveju - visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos organizavimą ir

įgyvendinimą. 

Tarybos sprendimo projektas pateiktas svarstyti Savivaldybės tarybai vadovaujantis Lietuvos

Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio (Savivaldybės tarybos kompetencija

sveikatinimo veiklos valdymo klausimais) 6 punktu (sudaro bendruomenės sveikatos tarybą, skiria

jos pirmininką ir tvirtina šios tarybos nuostatus), o Sveikatos tarybos sudėtis atsižvelgiant į to paties

įstatymo 69 straipsnio (Savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba) 1-3 punktus.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Šiuo tarybos sprendimo projektu siekiama, kad būtų patvirtinta Sveikatos tarybos sudėtis.

Savivaldybės tarybos sprendimu patvirtinta Sveikatos taryba Savivaldybės teritorijoje koordinuotų

sveikatos ugdymo, alkoholio, tabako ir narkotikų kontrolės, visuomenės sveikatos saugos ir sveikatos

stiprinimo, ligų profilaktikos priemonių rengimą ir įgyvendinimą, kasmet nustatytų Savivaldybės

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšų naudojimo prioritetus, kurie svarbūs

visuomenės sveikatos rizikos veiksnių pašalinimui ir padėtų paskirstyti prieš tai paminėtos programos

lėšas probleminėms sritims pagal nustatytus einamųjų metų prioritetus, bei kontroliuotų kaip vyksta

programos lėšų įsisavinimas ir stebėtų panaudotų priemonių poveikį gyventojų sveikatai.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, papildyti

ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą.

Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d.

sprendimą Nr. T1-149 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties

patvirtinimo“.

Savivaldybės gydytoja                 2024-04-15                                            Ineta Butvidienė

                                                                                                                                                          

(pareigos)       (data)                            (vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės

bendruomenės sveikatos tarybos sudėties patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-17 Nr. T25-118

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-17 11:24

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




